



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: 1.457.560,77

**TOTAL DA PROPOSTA**

1.457.560,77

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 99.846,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RODABRÁS Modelo:  
Descrição: ARO DE FERRO 14  
Quantidade: 71 Val. Ref.: 649,99 **Valor Unit.: 649,99** Total Item: 46.149,29

Item: 2 Unidade: UND Marca: RODABRÁS Modelo:  
Descrição: ARO DE FERRO 15  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 554,59 **Valor Unit.: 554,59** Total Item: 8.318,85

Item: 3 Unidade: UND Marca: RODABRÁS Modelo:  
Descrição: ARO DE FERRO 16  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 653,16 **Valor Unit.: 653,16** Total Item: 9.797,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: RODABRÁS Modelo:  
Descrição: ARO DE FERRO 17  
Quantidade: 10 Val. Ref.: 793,86 **Valor Unit.: 793,86** Total Item: 7.938,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: RODABRÁS Modelo:  
Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60 – COMPLETO RAIADA  
Quantidade: 28 Val. Ref.: 544,49 **Valor Unit.: 544,49** Total Item: 15.245,72

Item: 6 Unidade: UND Marca: RODABRÁS Modelo:  
Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO  
Quantidade: 4 Val. Ref.: 363,04 **Valor Unit.: 363,04** Total Item: 1.452,16

Item: 7 Unidade: UND Marca: RODABRÁS Modelo:  
Descrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO  
Quantidade: 4 Val. Ref.: 358,85 **Valor Unit.: 358,85** Total Item: 1.435,40

Item: 8 Unidade: UND Marca: RODABRÁS Modelo:  
Descrição: ARO TRASEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN  
Quantidade: 30 Val. Ref.: 316,98 **Valor Unit.: 316,98** Total Item: 9.509,40

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 122 **Total: 43.628,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo:  
Descrição: CAMARA DE AR 900X20



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 200,15	<b>Valor Unit.: 200,15</b>	Total Item: 12.009,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,35	<b>Valor Unit.: 46,35</b>	Total Item: 185,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,99	<b>Valor Unit.: 200,99</b>	Total Item: 24.118,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,75	<b>Valor Unit.: 49,75</b>	Total Item: 995,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 42,03	<b>Valor Unit.: 42,03</b>	Total Item: 3.236,31
Item: 6	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 40,05	<b>Valor Unit.: 40,05</b>	Total Item: 3.083,85
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 252.189,93</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	<b>Valor Unit.: 184,71</b>	Total Item: 738,84
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	<b>Valor Unit.: 197,76</b>	Total Item: 791,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	<b>Valor Unit.: 448,98</b>	Total Item: 121.224,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	<b>Valor Unit.: 518,09</b>	Total Item: 5.180,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	<b>Valor Unit.: 216,30</b>	Total Item: 16.655,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	<b>Valor Unit.: 800,83</b>	Total Item: 8.008,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	<b>Valor Unit.: 1.366,29</b>	Total Item: 81.977,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	<b>Valor Unit.: 228,75</b>	Total Item: 17.613,75
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 400.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	<b>Valor Unit.: 2.259,47</b>	Total Item: 203.352,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	<b>Valor Unit.: 2.364,13</b>	Total Item: 141.847,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	<b>Valor Unit.: 1.830,83</b>	Total Item: 54.924,90
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 319.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	<b>Valor Unit.: 2.127,40</b>	Total Item: 25.528,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	<b>Valor Unit.: 4.586,41</b>	Total Item: 55.036,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	<b>Valor Unit.: 7.910,89</b>	Total Item: 158.217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	<b>Valor Unit.: 4.176,49</b>	Total Item: 50.117,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGGION WINNER	Modelo:
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	<b>Valor Unit.: 2.516,55</b>	Total Item: 30.198,60
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 11.023,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	<b>Valor Unit.: 66,60</b>	Total Item: 6.660,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	<b>Valor Unit.: 62,79</b>	Total Item: 3.139,50



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:	
Descrição: PROTETOR ARO R16				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	<b>Valor Unit.: 40,81</b>	Total Item: 1.224,30	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 331.646,86</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	<b>Valor Unit.: 1.213,55</b>	Total Item: 72.813,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	<b>Valor Unit.: 1.605,97</b>	Total Item: 104.388,05	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	<b>Valor Unit.: 603,95</b>	Total Item: 27.781,70	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	<b>Valor Unit.: 165,33</b>	Total Item: 9.423,81	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES				
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	<b>Valor Unit.: 625,95</b>	Total Item: 61.969,05	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	<b>Valor Unit.: 1.228,25</b>	Total Item: 55.271,25	



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **671.271,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **671.271,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 21.417,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRANSALES/BRANSALES Modelo: BRANSALES/BRANSALES

Descrição: CAMARA DE AR 900X20

Quantidade: 60 Val. Ref.: 200,15 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 5.160,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BRANSALES/BRANSALES Modelo: BRANSALES/BRANSALES

Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 46,35 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 100,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: BRANSALES/BRANSALES Modelo: BRANSALES/BRANSALES

Descrição: CAMARA DE AR 1000X20

Quantidade: 120 Val. Ref.: 200,99 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 12.000,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BRANSALES/BRANSALES Modelo: BRANSALES/BRANSALES

Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,75 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX/SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX/SPEEDMAX

Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT

Quantidade: 77 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.848,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: BRANSALES/BRANSALES Modelo: BRANSALES/BRANSALES

Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT

Quantidade: 77 Val. Ref.: 40,05 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 1.809,50

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 147 **Total: 131.449,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VEE RUBBER V250F Modelo: VEE RUBBER V250F

Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 184,71 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 420,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVIS CRUISER Modelo: SERVIS CRUISER

Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 197,76 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 448,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: ROADKING RADIAL 109 Modelo: ROADKING RADIAL 109

Descrição: PNEU 175/70 R14



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	<b>Valor Unit.: 252,00</b>	Total Item: 68.040,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ROADKING RADIAL 109	Modelo: ROADKING RADIAL 109
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	<b>Valor Unit.: 258,00</b>	Total Item: 2.580,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SERVIS CHEETAH REAR	Modelo: SERVIS CHEETAH REAR
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	<b>Valor Unit.: 102,00</b>	Total Item: 7.854,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ROADKING ARGOS HP	Modelo: ROADKING ARGOS HP
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	<b>Valor Unit.: 372,00</b>	Total Item: 3.720,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LINGLONG LL F86	Modelo: LINGLONG LL F86
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	<b>Valor Unit.: 630,00</b>	Total Item: 37.800,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SERVIS CRUISER	Modelo: SERVIS CRUISER
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	<b>Valor Unit.: 137,50</b>	Total Item: 10.587,50
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 341.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE CR926	Modelo: WESTLAKE CR926
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	<b>Valor Unit.: 2.060,00</b>	Total Item: 185.400,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE CR976A	Modelo: WESTLAKE CR976A
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	<b>Valor Unit.: 1.606,00</b>	Total Item: 96.360,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE CR926	Modelo: WESTLAKE CR926
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	<b>Valor Unit.: 1.992,00</b>	Total Item: 59.760,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 168.544,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER R4 QH603	Modelo: SUPERGUIDER R4 QH603
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	<b>Valor Unit.: 1.188,00</b>	Total Item: 14.256,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER G2/L2 QH808	Modelo: SUPERGUIDER G2/L2 QH808
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	<b>Valor Unit.: 2.381,00</b>	Total Item: 28.572,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER L3/E3 QH811	Modelo: SUPERGUIDER L3/E3 QH811
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	<b>Valor Unit.: 2.969,00</b>	Total Item: 59.380,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: SUERGUIDER R1 QH611	Modelo: SUERGUIDER R1 QH611
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	<b>Valor Unit.: 3.245,00</b>	Total Item: 38.940,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SUPERGUIDER G2/L2 QH808	Modelo: SUPERGUIDER G2/L2 QH808
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	<b>Valor Unit.: 2.283,00</b>	Total Item: 27.396,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 8.340,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADIAL 2000	Modelo: RADIAL 2000
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 5.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RADIAL 2000	Modelo: RADIAL 2000
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 2.500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ZC RUBBER	Modelo: ZC RUBBER
Descrição: PROTETOR ARO R16			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 840,00

MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

				TOTAL DO PROCESSO:	1.457.560,77
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>1.457.560,77</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 025		<b>Total:</b>	<b>99.846,82</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TURUNA	Modelo:		
Descrição: ARO DE FERRO 14					
Quantidade: 71	Val. Ref.: 649,99	<b>Valor Unit.: 649,99</b>		Total Item:	46.149,29
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TURUNA	Modelo:		
Descrição: ARO DE FERRO 15					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 554,59	<b>Valor Unit.: 554,59</b>		Total Item:	8.318,85
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TURUNA	Modelo:		
Descrição: ARO DE FERRO 16					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 653,16	<b>Valor Unit.: 653,16</b>		Total Item:	9.797,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TURUNA	Modelo:		
Descrição: ARO DE FERRO 17					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 793,86	<b>Valor Unit.: 793,86</b>		Total Item:	7.938,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TURUNA	Modelo:		
Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60 – COMPLETO RAIADA					
Quantidade: 28	Val. Ref.: 544,49	<b>Valor Unit.: 544,49</b>		Total Item:	15.245,72
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TURUNA	Modelo:		
Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 363,04	<b>Valor Unit.: 363,04</b>		Total Item:	1.452,16
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TURUNA	Modelo:		
Descrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 358,85	<b>Valor Unit.: 358,85</b>		Total Item:	1.435,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TURUNA	Modelo:		
Descrição: ARO TRAZEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 316,98	<b>Valor Unit.: 316,98</b>		Total Item:	9.509,40
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 059		<b>Total:</b>	<b>43.628,36</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFF CÂMARAS	Modelo:		
Descrição: CAMARA DE AR 900X20					





MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 200,15	<b>Valor Unit.: 200,15</b>	Total Item: 12.009,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFF CÂMARAS	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,35	<b>Valor Unit.: 46,35</b>	Total Item: 185,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JFF CÂMARAS	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,99	<b>Valor Unit.: 200,99</b>	Total Item: 24.118,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JFF CÂMARAS	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,75	<b>Valor Unit.: 49,75</b>	Total Item: 995,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JFF CÂMARAS	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 42,03	<b>Valor Unit.: 42,03</b>	Total Item: 3.236,31
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JFF CÂMARAS	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 40,05	<b>Valor Unit.: 40,05</b>	Total Item: 3.083,85
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 252.189,93</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	<b>Valor Unit.: 184,71</b>	Total Item: 738,84
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	<b>Valor Unit.: 197,76</b>	Total Item: 791,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	<b>Valor Unit.: 448,98</b>	Total Item: 121.224,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	<b>Valor Unit.: 518,09</b>	Total Item: 5.180,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	<b>Valor Unit.: 216,30</b>	Total Item: 16.655,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	<b>Valor Unit.: 800,83</b>	Total Item: 8.008,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	<b>Valor Unit.: 1.366,29</b>	Total Item: 81.977,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	<b>Valor Unit.: 228,75</b>	Total Item: 17.613,75
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 123	<b>Total: 400.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	<b>Valor Unit.: 2.259,47</b>	Total Item: 203.352,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	<b>Valor Unit.: 2.364,13</b>	Total Item: 141.847,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	<b>Valor Unit.: 1.830,83</b>	Total Item: 54.924,90
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 133	<b>Total: 319.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	<b>Valor Unit.: 2.127,40</b>	Total Item: 25.528,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	<b>Valor Unit.: 4.586,41</b>	Total Item: 55.036,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	<b>Valor Unit.: 7.910,89</b>	Total Item: 158.217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	<b>Valor Unit.: 4.176,49</b>	Total Item: 50.117,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	<b>Valor Unit.: 2.516,55</b>	Total Item: 30.198,60
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 11.023,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	<b>Valor Unit.: 66,60</b>	Total Item: 6.660,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	<b>Valor Unit.: 62,79</b>	Total Item: 3.139,50



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:	
Descrição: PROTETOR ARO R16				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	<b>Valor Unit.: 40,81</b>	Total Item: 1.224,30	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 104	<b>Total: 331.646,86</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	<b>Valor Unit.: 1.213,55</b>	Total Item: 72.813,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	<b>Valor Unit.: 1.605,97</b>	Total Item: 104.388,05	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	<b>Valor Unit.: 603,95</b>	Total Item: 27.781,70	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	<b>Valor Unit.: 165,33</b>	Total Item: 9.423,81	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES				
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	<b>Valor Unit.: 625,95</b>	Total Item: 61.969,05	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	<b>Valor Unit.: 1.228,25</b>	Total Item: 55.271,25	



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **1.457.560,77**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**1.457.560,77**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 99.846,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: diversos Modelo:

Descrição: ARO DE FERRO 14

Quantidade: 71 Val. Ref.: 649,99 **Valor Unit.: 649,99** Total Item: 46.149,29

Item: 2 Unidade: UND Marca: diversos Modelo:

Descrição: ARO DE FERRO 15

Quantidade: 15 Val. Ref.: 554,59 **Valor Unit.: 554,59** Total Item: 8.318,85

Item: 3 Unidade: UND Marca: diversos Modelo:

Descrição: ARO DE FERRO 16

Quantidade: 15 Val. Ref.: 653,16 **Valor Unit.: 653,16** Total Item: 9.797,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: diversos Modelo:

Descrição: ARO DE FERRO 17

Quantidade: 10 Val. Ref.: 793,86 **Valor Unit.: 793,86** Total Item: 7.938,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: diversos Modelo:

Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60 – COMPLETO RAIADA

Quantidade: 28 Val. Ref.: 544,49 **Valor Unit.: 544,49** Total Item: 15.245,72

Item: 6 Unidade: UND Marca: diversos Modelo:

Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 363,04 **Valor Unit.: 363,04** Total Item: 1.452,16

Item: 7 Unidade: UND Marca: diversos Modelo:

Descrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 358,85 **Valor Unit.: 358,85** Total Item: 1.435,40

Item: 8 Unidade: UND Marca: diversos Modelo:

Descrição: ARO TRAZEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN

Quantidade: 30 Val. Ref.: 316,98 **Valor Unit.: 316,98** Total Item: 9.509,40

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 126 **Total: 43.628,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: levorin Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR 900X20



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 200,15	<b>Valor Unit.: 200,15</b>	Total Item: 12.009,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: levorin	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,35	<b>Valor Unit.: 46,35</b>	Total Item: 185,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: levorin	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,99	<b>Valor Unit.: 200,99</b>	Total Item: 24.118,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: levorin	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,75	<b>Valor Unit.: 49,75</b>	Total Item: 995,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: levorin	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 42,03	<b>Valor Unit.: 42,03</b>	Total Item: 3.236,31
Item: 6	Unidade: UND	Marca: levorin	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 40,05	<b>Valor Unit.: 40,05</b>	Total Item: 3.083,85
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 128	<b>Total: 252.189,93</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	<b>Valor Unit.: 184,71</b>	Total Item: 738,84
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	<b>Valor Unit.: 197,76</b>	Total Item: 791,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	<b>Valor Unit.: 448,98</b>	Total Item: 121.224,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	<b>Valor Unit.: 518,09</b>	Total Item: 5.180,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	<b>Valor Unit.: 216,30</b>	Total Item: 16.655,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	<b>Valor Unit.: 800,83</b>	Total Item: 8.008,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	<b>Valor Unit.: 1.366,29</b>	Total Item: 81.977,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	<b>Valor Unit.: 228,75</b>	Total Item: 17.613,75
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 400.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	<b>Valor Unit.: 2.259,47</b>	Total Item: 203.352,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	<b>Valor Unit.: 2.364,13</b>	Total Item: 141.847,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	<b>Valor Unit.: 1.830,83</b>	Total Item: 54.924,90
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 319.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	<b>Valor Unit.: 2.127,40</b>	Total Item: 25.528,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	<b>Valor Unit.: 4.586,41</b>	Total Item: 55.036,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	<b>Valor Unit.: 7.910,89</b>	Total Item: 158.217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	<b>Valor Unit.: 4.176,49</b>	Total Item: 50.117,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	<b>Valor Unit.: 2.516,55</b>	Total Item: 30.198,60
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 11.023,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tflex	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	<b>Valor Unit.: 66,60</b>	Total Item: 6.660,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: tflex	Modelo:
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	<b>Valor Unit.: 62,79</b>	Total Item: 3.139,50



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: tflex	Modelo:
Descrição: PROTETOR ARO R16			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	<b>Valor Unit.: 40,81</b>	Total Item: 1.224,30
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 119	<b>Total: 331.646,86</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: zetta	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	<b>Valor Unit.: 1.213,55</b>	Total Item: 72.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: zetta	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	<b>Valor Unit.: 1.605,97</b>	Total Item: 104.388,05
Item: 3	Unidade: UND	Marca: zetta	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	<b>Valor Unit.: 603,95</b>	Total Item: 27.781,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: zetta	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	<b>Valor Unit.: 165,33</b>	Total Item: 9.423,81
Item: 5	Unidade: UND	Marca: zetta	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES			
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	<b>Valor Unit.: 625,95</b>	Total Item: 61.969,05
Item: 6	Unidade: UND	Marca: zetta	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	<b>Valor Unit.: 1.228,25</b>	Total Item: 55.271,25

MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **319.100,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **319.100,00**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 319.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: QH603

Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.127,40 **Valor Unit.: 2.127,40** Total Item: 25.528,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: QH808

Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.586,41 **Valor Unit.: 4.586,41** Total Item: 55.036,92

Item: 3 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: QH808

Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7.910,89 **Valor Unit.: 7.910,89** Total Item: 158.217,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: QH611

Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.176,49 **Valor Unit.: 4.176,49** Total Item: 50.117,88

Item: 5 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX Modelo: QH808

Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.516,55 **Valor Unit.: 2.516,55** Total Item: 30.198,60





**MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51



MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

TOTAL DO PROCESSO: **54.652,16**

**TOTAL DA PROPOSTA** **54.652,16**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 43.628,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo: QBOM

Descrição: CAMARA DE AR 900X20

Quantidade: 60 Val. Ref.: 200,15 **Valor Unit.: 200,15** Total Item: 12.009,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BRANSALES Modelo: BRANSALES

Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 46,35 **Valor Unit.: 46,35** Total Item: 185,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo: QBOM

Descrição: CAMARA DE AR 1000X20

Quantidade: 120 Val. Ref.: 200,99 **Valor Unit.: 200,99** Total Item: 24.118,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: VULCAN Modelo: VULCAN

Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,75 **Valor Unit.: 49,75** Total Item: 995,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SPEED MAX Modelo: SPEED MAX

Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT

Quantidade: 77 Val. Ref.: 42,03 **Valor Unit.: 42,03** Total Item: 3.236,31

Item: 6 Unidade: UND Marca: SPEED MAX Modelo: SPEED MAX

Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT

Quantidade: 77 Val. Ref.: 40,05 **Valor Unit.: 40,05** Total Item: 3.083,85

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 104 **Total: 11.023,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: PROTETOR 1000X20

Quantidade: 100 Val. Ref.: 66,60 **Valor Unit.: 66,60** Total Item: 6.660,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: PROTETOR 900X20

Quantidade: 50 Val. Ref.: 62,79 **Valor Unit.: 62,79** Total Item: 3.139,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: PROTETOR ARO R16

Quantidade: 30 Val. Ref.: 40,81 **Valor Unit.: 40,81** Total Item: 1.224,30

MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE





MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

TOTAL DO PROCESSO: **1.457.560,77**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**1.457.560,77**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 99.846,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo:  
Descrição: ARO DE FERRO 14  
Quantidade: 71 Val. Ref.: 649,99 **Valor Unit.: 649,99** Total Item: 46.149,29

Item: 2 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo:  
Descrição: ARO DE FERRO 15  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 554,59 **Valor Unit.: 554,59** Total Item: 8.318,85

Item: 3 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo:  
Descrição: ARO DE FERRO 16  
Quantidade: 15 Val. Ref.: 653,16 **Valor Unit.: 653,16** Total Item: 9.797,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo:  
Descrição: ARO DE FERRO 17  
Quantidade: 10 Val. Ref.: 793,86 **Valor Unit.: 793,86** Total Item: 7.938,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: YAMAHA Modelo:  
Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60 – COMPLETO RAIADA  
Quantidade: 28 Val. Ref.: 544,49 **Valor Unit.: 544,49** Total Item: 15.245,72

Item: 6 Unidade: UND Marca: YAMAHA Modelo:  
Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO  
Quantidade: 4 Val. Ref.: 363,04 **Valor Unit.: 363,04** Total Item: 1.452,16

Item: 7 Unidade: UND Marca: YAMAHA Modelo:  
Descrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO  
Quantidade: 4 Val. Ref.: 358,85 **Valor Unit.: 358,85** Total Item: 1.435,40

Item: 8 Unidade: UND Marca: YAMAHA Modelo:  
Descrição: ARO TRAZEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN  
Quantidade: 30 Val. Ref.: 316,98 **Valor Unit.: 316,98** Total Item: 9.509,40

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 125 **Total: 43.628,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo:  
Descrição: CAMARA DE AR 900X20



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 200,15	<b>Valor Unit.: 200,15</b>	Total Item: 12.009,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,35	<b>Valor Unit.: 46,35</b>	Total Item: 185,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,99	<b>Valor Unit.: 200,99</b>	Total Item: 24.118,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,75	<b>Valor Unit.: 49,75</b>	Total Item: 995,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 42,03	<b>Valor Unit.: 42,03</b>	Total Item: 3.236,31
Item: 6	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 40,05	<b>Valor Unit.: 40,05</b>	Total Item: 3.083,85
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 252.189,93</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	<b>Valor Unit.: 184,71</b>	Total Item: 738,84
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	<b>Valor Unit.: 197,76</b>	Total Item: 791,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	<b>Valor Unit.: 448,98</b>	Total Item: 121.224,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 175/65 R15			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	<b>Valor Unit.: 518,09</b>	Total Item: 5.180,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	<b>Valor Unit.: 216,30</b>	Total Item: 16.655,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	<b>Valor Unit.: 800,83</b>	Total Item: 8.008,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	<b>Valor Unit.: 1.366,29</b>	Total Item: 81.977,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	<b>Valor Unit.: 228,75</b>	Total Item: 17.613,75
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 400.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: APTANY	Modelo:
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2.259,47	<b>Valor Unit.: 2.259,47</b>	Total Item: 203.352,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: APTANY	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.364,13	<b>Valor Unit.: 2.364,13</b>	Total Item: 141.847,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: APTANY	Modelo:
Descrição: PNEU 900X R20 CT65			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.830,83	<b>Valor Unit.: 1.830,83</b>	Total Item: 54.924,90
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 106	<b>Total: 319.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IRA	Modelo:
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.127,40	<b>Valor Unit.: 2.127,40</b>	Total Item: 25.528,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: IRA	Modelo:
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.586,41	<b>Valor Unit.: 4.586,41</b>	Total Item: 55.036,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: IRA	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7.910,89	<b>Valor Unit.: 7.910,89</b>	Total Item: 158.217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: IRA	Modelo:
Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4.176,49	<b>Valor Unit.: 4.176,49</b>	Total Item: 50.117,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IRA	Modelo:
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.516,55	<b>Valor Unit.: 2.516,55</b>	Total Item: 30.198,60
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 11.023,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOBOR	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000X20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 66,60	<b>Valor Unit.: 66,60</b>	Total Item: 6.660,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECOBOR	Modelo:
Descrição: PROTETOR 900X20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,79	<b>Valor Unit.: 62,79</b>	Total Item: 3.139,50



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: ECOBOR	Modelo:
Descrição: PROTETOR ARO R16			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,81	<b>Valor Unit.: 40,81</b>	Total Item: 1.224,30
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 331.646,86</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.213,55	<b>Valor Unit.: 1.213,55</b>	Total Item: 72.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 1.605,97	<b>Valor Unit.: 1.605,97</b>	Total Item: 104.388,05
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 603,95	<b>Valor Unit.: 603,95</b>	Total Item: 27.781,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 165,33	<b>Valor Unit.: 165,33</b>	Total Item: 9.423,81
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES			
Quantidade: 99	Val. Ref.: 625,95	<b>Valor Unit.: 625,95</b>	Total Item: 61.969,05
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 1.228,25	<b>Valor Unit.: 1.228,25</b>	Total Item: 55.271,25



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2023.08.24.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS  
Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51

				TOTAL DO PROCESSO: <b>251.452,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>251.452,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 251.452,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: PNEU 60/100-17 STREETFIGHTER (D)	
Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 184,71	<b>Valor Unit.: 184,00</b>	Total Item: 736,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: PNEU 80/100-14 STREETFIGHTER (T)	
Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 197,76	<b>Valor Unit.: 197,00</b>	Total Item: 788,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: 175/70R14 KELLY EDGE TOURING 88T GOODYEAR	
Descrição: PNEU 175/70 R14				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 448,98	<b>Valor Unit.: 448,00</b>	Total Item: 120.960,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: 175/65R15 ASSURANCE 84T GOODYEAR	
Descrição: PNEU 175/65 R15				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 518,09	<b>Valor Unit.: 518,00</b>	Total Item: 5.180,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: PNEU 275-18 ST 6 (D)	
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT				
Quantidade: 77	Val. Ref.: 216,30	<b>Valor Unit.: 216,00</b>	Total Item: 16.632,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: 215/65R16 WRANGLER FORTITUDE 102H GOODYEAR	
Descrição: PNEU 215/65 R16				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,83	<b>Valor Unit.: 800,00</b>	Total Item: 8.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: 215/75R17.5 STEELMARK AGS 126F GOODYEAR	
Descrição: PNEU 215/75 R17,5				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.366,29	<b>Valor Unit.: 1.360,00</b>	Total Item: 81.600,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: PNEU 90/90-18 51J ST6 (T)	
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT				
Quantidade: 77	Val. Ref.: 228,75	<b>Valor Unit.: 228,00</b>	Total Item: 17.556,00	





MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE